КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Коломыцево

«05 »июля 2019 года                                 № 5

О внесении изменений в

постановление администрации

Коломыцевского сельского поселения

от 26 июня 2017 года №12 «Об

утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение

почтового адреса объектам

недвижимости на территории

Коломыцевского сельского поселения

муниципального района

«Красногвардейский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Коломыцевского сельского поселения муниципального района

«Красногвардейский район» Белгородской области, в целях приведения

нормативных правовых актов администрации Коломыцевского сельского

поселения в соответствие с действующим законодательством администрация

Коломыцевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Коломыцевского сельского

поселения от 26 июня 2017 года № 12 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового

адреса объектам недвижимости на территории Коломыцевского сельского

поселения муниципального района «Красногвардейский район» следующие

изменения:

 2

- пункт 6.2 раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной

услуги» изложить в следующей редакции:

«6.2 Подготовка, утверждение и выдача распоряжения о присвоении

почтового адреса объекту недвижимости и внесения его в Федеральную

информационную адресную систему (ФИАС) осуществляется в срок до 8 дней

со дня регистрации заявления и подачи полного пакета документов

Заявителями согласно п. 4. раздела 2 настоящего Административного

регламента.».

2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.